РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 октября 2013 года                                                                     № 607
        п. Верховье

О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Верховского района от    18 июня 2012 года № 244 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Орловской области от   27.08.2013 г. № 290 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Верховского района   от 18 июня 2012 года № 244 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»  следующие изменения:

1)  статью 3.10.7. Раздела III Административного  регламента исполнения администрацией Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля после слов «выявленных нарушений» дополнить словами «(см.  приложение).».

2. Утвердить приложение к административному регламенту исполнения администрацией Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения согласно приложению.

3. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Верховского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  В.А. Гладских

Подготовил: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства, юридический отдел
Завизировали:

___________  И.Н. Макарова ____________2013г.

___________  Е. В. Голятина ____________2013г.

Рассылка: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
Исп. Е.В.Голятина
Тел.: 2-39-61
Приложение к постановлению

администрации Верховского района

от __ октября 2013 г. №____
Приложение к Административному регламенту
исполнения администрацией Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения
БЛОК – СХЕМА

Последовательность действий при исполнении администрацией Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Составление ежегодного плана проведения плановых проверок

↓
	Организация проверки (издание распоряжения главы администрации

Верховского района)

↓
	Проведение проверки. Максимальный срок действия – не более 20 дней с начала проведения проверки

  ↓

	Оформление результатов проверки

↓                                                                                                    ↓
	Установление факта нарушения

	Отсутствие  факта нарушения

               ↓
                                                                      ↓
	Составление акта проверки

               ↓
|
	Направление информации о нарушениях в органы, уполномоченные на возбуждение дел об административных правонарушениях
	Составление предписания об устранении выявленных нарушений

	Ознакомление с результатом проверки

                  ↓
↓
PAGE